
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

Město Bílovec

Sídlo: Slezské náměstí č. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno: Martinem Holubem, starostou města

IČO, DIČ: 00297755, CZ00297755

(dále jen „zadavatel44)

a

SAMAB PRESS GROUP, a. s.
Se sídlem: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno

Zastoupena: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva a

Martinou Balákovou, členkou představenstva 
IČO, DIČ: 25524291, CZ25524291

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2579 

(dále jen „zhotovitel44)

- společně označování jako „smluvní strany44

I .

r

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 3. 7. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo, 

jejímž předmětem je grafické zpracování a tisk Bíloveckého zpravodaje (dále jen 

„Smlouva44).

2. Smluvní strany se dohodly s účinnosti od 1.4.2024 na níže uvedených změnách 

Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Stávající znění cl. III. „CENA“, bod 1.. se mění z důvodu zvýšení sazby DPH na 

12 % a smluvní strany jej nahrazují textem následujícího znění:

Cena za provedení díla při rozsahu 24 stran čin í31 850,- Kč bez DPH

Výše sazby DPH 12 % činí 3 822,- Kč

Cena za provedení díla při rozsahu 24 stran čin í35 672,- Kč vč. DPH 12 %

luksova
Obdélník



2. Stávající znění čl. III. „CENA“, bod 5. se mění z důvodu zvýšení sazby DPH na 

12 % a smluvní strany jej nahrazují textem následujícího znění:

V případě objednávky na větší rozsah stran, se mění sjednaná cena, a to za každé 
další 4 stránky: 6 000,- Kč bez DPH

Výše sazby DPH 12 % činí 720,- Kč

V případě objednávky na větší rozsah stran, se mění sjednaná cena, a to za každé 

další 4 stránky: 6 720,- Kč vč. DPH 12 %

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají beze 

změn.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu. Dodatek č. 1 se 

zavazuje zadavatel zveřejnit v registru smluv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

4. Zástupci obou smluvních stran si dodatek přečetli, sjeho obsahem souhlasí, a na 

důkaz toho připojují své podpisy.

V Bílovci dne

................................................................ 

....................................................................

Martin Holub 

starosta města Bílovec

V Brně d n e .....................

..............................................................................

... ........ ... ...........................................

.......................................................... 

.................. ...... ..............................

..................................... 

předseda představenstva

...................... 

..................

..................................... 

....................................... 

.................................... 

..............................

Martina Baláková 
členka představenstva

15.05.2024
16.05.2024

luksova
Obdélník




